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

= ED. INFINITTY. APTO 1004 - Rua Mato Grosso,1575 - CENTRO.
 Com 164,271M². 01 suíte, 02 quartos, Bwc social, sala p/ 2 ambientes c/ churrasqueira 
cozinha, lavanderia. 02 vagas de garagem.

= ED. PRIVILEGE I.  APTO  5º ANDAR– Rua Mato Grosso, 2687  - CENTRO.
Com 331,M² . 01 suíte máster c/ closet, 02 suítes, sala p/ 3 ambientes c/ churrasqueira e
sacada, lavabo, cozinha, lavanderia, dep. de empregada, 03 vagas de garagem.

= ED. SPLENDORE. APTOS - Rua Pedro Ivo - CENTRO.
 – R1– 75.770 - 2012(04 APTº POR ANDAR), Com 154,488,M² .01 suíte, 02 quartos, Bwc 
social, sala p/ 2 ambientes c/ churrasqueira, cozinha, lavanderia. 02 vagas de garagem.

= ED. IMPERATRIZ. APTO 1201 - Rua Olavo Bilac, 1319 - CENTRO.
Com. 257,40,m², 01 suíte master, 03 quartos, Bwc social, sala p/ 03 ambientes, 
sacada,cozinha, lavanderia, dep. de empregada, 02 vagas de garagem,depósito, 
(FICAM OS ARMÁRIOS FIXOS NOS QUARTOS, COZINHA – ESPELHOS – BANCADA).
R$1.000.000,00.

=ED. SAINT MORITZ. APTO 402- Rua Minas Gerais, 2771 - CENTRO.
Com 321,8371M².01 suíte máster, 01suite, 02quartos, Bwc social, sala estar c/sacada, 
sala TV, sala jantar c/ sacada e churrasqueira, cozinha, lavanderia, escritório, Bwc, 
02 vagas de garagem. R$1.000.000,00. 

= ED. GRAND VILLE. APTO 901- Rua Minas Gerais, 2287 - CENTRO.

CONDOMÍNIO HORIZONTAL

TERRENOS 

Com183,45m².01 suíte máster, 02quartos, Bwc social, sala p/ 2 ambientes c/ sacada 
e churrasqueira, cozinha, lavanderia, dep. de empregada, 01 vaga de garagem 
(dupla).(sala pedra de Granito, moveis da cozinha, lavanderia c/ armário, escritório 
c/ armários, armários nos banheiros). R$570.000,00.

= ED. PORTO PRINCIPE . APTO 83 – Rua João Pessoa, 2705 – CENTRO.
Com. 133,75m², 01 suíte, 02 quartos, Bwc social, sala estar/jantar,sacada, cozinha 
c/ armário, lavanderia, 01 vaga de garagem.R$450.000,00.

= ED. LIVERPOOL . APTO 702 – Rua Antonio Alves Massaneiro, 334 – CENTRO.
Com. 187,968m², 01 suíte, 02 quartos, Bwc social, sala p/ 02 ambientes, sacada, 
copa, cozinha, lavanderia, 01 vaga de garagem.(ficam armários e Box nos banheiros 
–cozinha e lavanderia c/ armários). R$650.000,00.

= ED. EXCELLENCE. APTO 1001 – Rua Engenheiro Rebouças, 2828 - CENTRO.
Com 431,3980M². 04 suítes (uma máster), sala p/ 03 ambientes c/ sacada, cozinha, 
lavanderia, dep. de empregada, 04 vagas de garagem. R$2.000.000,00. Área de lazer 
- piscina adulto, piscina infantil, sauna, salão de festas, copa, cozinha gourmet, 
churrasqueira, sala de jogos, fitnes, quadra de tênis e polivalente.

= ED. RESID. PARANANGUARA. APTO 302 - Rua Paranaguá, 2126 – SÃO   CRISTÓVÃO 
Com área total 96,03m. 03 quartos, Bwc social, sala estar, cozinha, lavanderia, 
garagem. R$250.000,00.

= ED. RESID. GIARDINO D’ITALIA. APTO  402, 4º ANDAR – Rua Lindolfo, CURITIBA- 
PR..Com. 135,3m², 01 suíte c/ Hidro, 02 quartos, Bwc social, sala p/ 02 
ambientes(sacada fechada c/sistema Alclean, permite abertura total dos vidros), 
cozinha, lavanderia, 02 vagas de garagem. (FICAM OS MÓVEIS PLANEJADOS COZ 
E LAV, BWC C/ ARMÁRIO). R$750.000,00.

=ED. PORTO GENOVA. APTO 500 –Av.Visconde de Guarapuava, 4639 - BATEL –
CURITIBA- PR.
Com 602,M². 01 suíte máster (closets e bwcs feminino e masculino),02 suítes, 
terraço, rouparia, home Office, área social ampla com hall(galeria), sala jantar, 
cristaleira, living  integrado ao estar intimo, jardim de inverno, lavabo, copa com 
estar, churrasqueira, cozinha espaçosa, lavanderia com quarto de secagem e varal, 
02 dep. de empregada, 04 vagas de garagem, depósitos. R$3.500.000,00.

= ED. CONJ. RESID. ANTONIO GUSI. APTO 41, 4° PAVIMENTO 3° ANDAR BLOCO 
A- Avenida Getúlio Vargas, 2340, Bairro Água Verde - CURITIBA- PR.
Com. 103,83m², 03 quartos,  02 Bwc, sala p/ 02 ambientes, cozinha, lavanderia, 01 
vaga de garagem.

= ED. ACRÓPOLE. APTO 21 , 1° ANDAR - Rua Petit, 88, AGUA VERDE – CURITIBA 
–  PR. Com. 107,9300m², 01 suíte  c/ closet, 01quarto, Bwc social, sala estar/ jantar, 
sacada, churrasqueira, cozinha , lavanderia, 02 vagas de garagem. (FICAM MÓVEIS 
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
CASA DE MENOR VALOR COMO PARTE DO PGTO)

= SOBRADO – Rua Salgado Filho, 1535 - CENTRO.
Com c/ 314,88M,- Lote c/353,60M². 01 suíte master, 03 quartos, 
Bwc social, escritório, terraço,sala estar / jantar, lavabo, 
Bibliotéca, cozinha, despensa, churrasqueira = EDICULA
lavanderia, garagem p/ 02 carros, escritório, Bwc
(ficam todos os móveis fixos, mesa sala de jantar, e ar-
condicionado- portão eletrônico - Piscina
aquecida). R$1.400.000,00.

= SOBRADO – Rua Sergio Djalma de Holanda, 1574 – JD. 
OLIVEIRA. Com c/ 280,m²,- Lote c/414,m². 01 suíte, 03 quartos, 
Bwc social, escritório, sala estar / jantar, lavabo, cozinha, 
lavanderia, dep. de empregada, garagem p/ 02 carros (COM 
MÓVEIS) = EDICULA – salão de festas com churrasqueira. 
R$900.000,00.

PLANTÃO FONE:     99972-0109

RESIDÊNCIAS

Com 162,80M². 01 suíte máster, closet, 02 quartos, Bwc social, sala p/ 2 ambientes c/ 
sacada, cozinha, lavanderia, dep. de empregada. (cozinha e lavanderia c/ armários 
– ar-cond – bwc c/ armários e Box.). 01 vaga de garagem. R$400.000,00.

= ED. VILLA FELITCHE. APTO 501 – Rua Pedro Ivo, 889 - CENTRO.
Com 227,465M². 01 suíte máster(com móveis), 02quartos, Bwc social, sala p/ 2 
ambientes c/ sacada, lavabo, cozinha, lavanderia, churrasqueira, 02 vagas de 
garagem.R$850.000,00.

= ED. VISCONDE DE GUARAPUAVA. APTO 404 – Rua Visconde de Guarapuava 
esq. Paraná - CENTRO.
Com 89,87M².  02quartos,  Bwc social, sala Tv/ Jantar, cozinha,  lavanderia, 01 vaga 
de garagem. R$175.000,00.

= ED. ELEGANCE.  APTO 1001 – Rua Dom Pedro II, 2140 - CENTRO.
 Com 243,54,M². 01 suíte c/ clouset, 02 quartos, Bwc social, sala p/ 02 ambientes 
c/  Balcony, espaço Gourmet, churrasqueira, lavabo, cozinha, lavanderia, Bwc de 
serviço, 02 vagas de garagem, depósito.  R$1.100.000,00 
  Excelente apartamento novo e todo mobiliado (móveis modernos, sob medida 
e com eletrodomésticos).Suíte com cama box, cabeceira -banheiro com armário 
e duas cubas, espelho e box Blindex - clouset com armários - quartos com cama 
box, armário e Nichos - banheiros social com armários e box Blindex - sala p/ dois 
ambientes (estar e jantar c/ espaço gourmet e churrasqueira), sofá, estante, armário 
e mesa com cadeiras - Lavabo - cozinha completa  (armários, geladeira, forno, micro 
ondas, fogão cooktop e bancada (pedra preta) - lavanderia com armário, maquina 
de lavar e tanque -Banheiro de serviço. 
 Obs: Este apartamento poderá ser locado, valor para locação. R$3.900,00 
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CASAS, SOBRADOS e 
APARTAMENTOS

LOTES NO CONDOMÍNIO JADINS 
DE MONET

Rua Eça de Queiroz, nº 35, Alto Alegre. Con-
domínio com infraestrutura completa, portaria 24h, 
área de festas equipada, piscina, espaço fitness, 
playground, espaço zen e jardins. Valores: Con-
sulte-nos.

TERRENOS

BARRACÃO COMERCIAL 
COM 291M²

Rua Nilo Peçanha, nº 90. Pq. São Paulo. R$ 
490.000,00 - aceita imóvel em Toledo

SALAS COMERCIAIS

ED. AUGUSTUS
Com 180,00m², Rua da Bandeira 927, com 01 suíte, 02 
quartos, sala de jantar/estar, cozinha, bwc, sacada com 
churrasqueira, área de serviço, 02 vagas de garagem. 
VALORES CONSULTE-NOS

SOBRADO COM 422,00m²
Sobrado com 422,00m², Rua Terra Roxa, Jardim 
Nova York, com 01 suite máster, 02 suites, sala de 
jantar/estar, sala de TV, bwc, copa, cozinha, lavabo, 
sacada frente e fundos, lareira, área de serviço, 04 
garagens(sendo 02 cobertas), bwc empregada, aquec-
imento, churrasqueira, deposito, piscina aquecida, 
playground, salao de festas, academia, ofurô. Semi-
mobiliado. CONSULTE-NOS

ED TORRES DE LYON
Com 118,00m², Rua Recife, Cozinha planejada, 01 suite, 02 quartos, 
Bwc, sala e copa conjugadas, lavanderia, 02 vagas de garagem. R$ 
350.000,00

ED. ZARA
Ed Zara, com áreas de 85,89m² a 93,00m², 
Rua Natal nº940, Centro,com 02 quartos, 
sala, cozinha, bwc, área de serviço, chur-
rasqueira, 01 vaga de garagem. Valores a 
partir  de R$ 240.500,00

TERRENO 
Com 675,00m² Rua Bertha Bartinik, Jardim 
Vitória. R$ 630.000,00

TERRENO 
Com 1.120,00m², Residêncial Lago Dourado, 
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

A P TO :  E D .  V I VA C E  –  R u a  S a l g a d o  F i l h o  n º 2 9 7 6 ,  c o m  0 1  s u í t e  m a s t e r,  0 2  s u í t e s ,  s a l a ,  s a c a d a  c o m  c h u r r a s q u e i r a ,  c o z i n h a ,  á r e a  d e  s e r v i ç o ,  0 2  v a g a s  d e 
garagem..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................R$750.000,00.

APTO: CENTRO –  Rua  da  Bandei ra ,  767 .  Com 113 m² .  1  Sa la  com 2  ambientes ,  coz inha ,  1  dormi tór io ,  1  su í te ,  WBC soc ia l ,  l avander ia ,  sacada  com churrasque i ra ,  2  vagas  d e 
garagem..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................R$ 434.015,82.

APTO: Ed. Valparaiso – Localizado no centro com 145m², sala com 2 ambientes e sacada com churrasqueira, cozinha, 1 suíte, 2 dormitórios, banheiro social, área de serviço, 2 vaga de 
garagem.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................R$ 475.000,00.
A P TO :  C E N T R O  –  R u a  M a t o  G r o s s o ,  1 9 6 6 .  1 3 4  m ²  c o m  1  s a l a  c o m  2  a m b i e n t e s ,  c o z i n h a ,  2  d o r m i t ó r i o s ,  1  s u í t e  c o m  s a c a d a ,  B W C ,  á r e a  d e  s e r v i ç o ,  1  v a g a  d e  g a r a g e m . 
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................R$ 450.00,00.

APTO: CANCELLI – Rua Natal, 1080, com 98m² de área útil, 1 sala, 1 cozinha, 2 dormitórios, 1 suíte, WC social, 1 área de serviço, 1 sacada1 1 vaga de garagem coberta. 
......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................R$ 296.000,00.

APTO: Maria Luiza – Com aprox.. 113m², sala com dois ambientes e sacada com churrasqueira integrada, cozinha, 1 suíte com sacada, 1 dormitório, 1 banheiro social, área de serviço, 1 vaga de garagem. 
.......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................R$ 339.900,00.
A P T O :  E d .  D o m  L u i g i  -  R u a  D o m  P e d r i t o ,  n º 4 9 0 ,  C a n a d á ,  1  s u í t e ,  2  d o r m i t ó r i o s ,  s a l a ,  b a n h e i r o  s o c i a l ,  s a c a d a  g o u r m e t  e  2  v a g a s  d e  g a r a g e m 
cobertas..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................R$ 300.000,00.

APTO: Ed. Villa Serena – 148m², sala com 2 ambientes, cozinha, suíte com sacada, 1 dormitório, WC social, área de serviço, 1 vaga de garagem (entrega para dezembro de 2018). 
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
coberta............................................................................................................................................................................................................................................................................................................R$180.000,00.
APTO: Ed. Acapulco – Rua Carlos de Carvalho, 60 m². 1 sala, 1 cozinha, 2 quartos, 1 banheiro social, 1 área de serviço, 1 vaga de garagem. ..............................................................................................R$ 172.000,00. 
APTO: Res. Rothenburg – Centro, 68m², com 2 quartos sendo 1 suíte, sala, cozinha, área de serviço, 1 vaga de garagem..................................................................................................................................................................R$165.000,00.
APTO: Alto Alegre – Rua Uruguai nº829, 58m², 1 quarto, sala, cozinha, 1 banheiro social, área de serviço, 1 vaga de garagem...........................................................................................................................................................R$160.000,00.
APTO: Ed. Marcia Regina – Rua Marcia Regina. Sala, Cozinha, 2 Quartos, 1 banheiro, lavanderia, 1 vaga de garagem....................................................................................................................................................................R$140.000,00.
APTO: Ed. Bonsai Gold III, Rua Visconde de Guarapuava, Cancelli. Sala e cozinha integrados, 2 dormitórios, WC social, sacada com churrasqueira e área de serviço, 1 vaga de garagem coberta (entrega p/ dezembro 
2019)....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................R$140.000,00.
APTO: Ed. David Mascarello – Av. da Fag, nº.262. Imóvel com Sala e cozinha integradas; 01 quarto, 01 banheiro, 01 área de serviço, 01 vaga de garagem.....Valor a vista em dinheiro R$97.000,00 e valor com permuta e financiamento 
.............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................R$107.000,00.

                                                                                     VENDA – CASA E SOBRADO.

CASA: Neva – Rua Cur i t iba,  1241 183 m².  2  Suí tes,  3  Quar tos,  sa la ,  coz inha,  banhei ro ,  área de serv iço,  edícu la  com 2 quar tos,  coz inha e banhei ro .  5  vagas de 
garagem......................................................................................................................................................................................................................................................................................................R$ 2.800.000,00.
CASA: Centro – Rua Visconde de Guarapuava, 2477. 200 m², 3 salas, 1 cozinha, 2 dormitórios, 1 suíte, 2 banheiros, 1 despensa, edícula, 4 vagas de garagem descobertas, 1 vaga de garagem coberta. 
...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................R$ 1.300.000,00.
CASA COMERCIAL: Centro – Rua Souza Naves. 342,46m², 1 suíte, 2 quartos, sala estar e jantar, 2 salas TV, 2 bwc sociais, escritório, cozinha com armários, área de serviço, edícula c/ churrasqueira, 1 vaga de 
garagem coberta e 3 sem cobertura .............................................................................................................................................................................................................................................................R$1.400.000,00.
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